
 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

AREA 4 - SOCIO CULTURALE 
 
 

N. 133 DEL 18/02/2025 
 

 
OGGETTO:  Determina di impegno e contestuale liquidazione  pagamento oneri di affissione 

a comuni limitrofi per manifesti evento  "Just The Woman I Am"  2025 
 

Responsabile del Servizio: Ornella BERGOGLIO 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI e RICHIAMATI i provvedimenti con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 

Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 

VISTI e RICHIAMATI i provvedimenti  con i quali lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del Servizio ed è stato delegato alla sottoscrizione degli atti; 

VISTO l’art. 183 del D.lgs. 267/2000; 

TENUTE PRESENTI le disposizioni dello Statuto Comunale e del Regolamento di 

Contabilità, nonché del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il bilancio triennale 2025-2027, approvato con deliberazione di Consiglio comunale 

n. 68 del 28.11.2024, nonché la deliberazione della Giunta comunale n. 136 in data 10.12.2024 di 

approvazione del PEG per l’anno 2025;           

RITENUTO NECESSARIO e POSSIBILE adottare il provvedimento in oggetto per le 

seguenti motivazioni: 

 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

RICHIAMATA la Delibera n. 12 del 13.02.2025 con la quale è stata approvata l’iniziativa Just 

The Woman I Am 2025 ed è stato dato mandato agli uffici comunali di curare l’organizzazione 

della manifestazione, che si svolgerà a Santena i giorni 8 e 9 marzo p.v.; 

 

DATO ATTO che è necessario pagare mediante bonifico gli oneri ai Comuni che affiggeranno n. 6 

manifesti ciascuno con dimensione cm 100 x 140 per pubblicizzare l’evento, come da richieste 

depositate agli atti, ed in particolare:  

 

 Comune di Cambiano: € 24,00;   

 Comune di Villastellone: € 19,00;  

 Comune di Trofarello: € 20,00  

 Comune di Carmagnola: € 20,00  

 Comune di Moncalieri: € 22,00  

 

ACCERTATO che l’importo totale da versare è pari a € 105,00 e ritenuto di dover dare corso alla 

liquidazione del pagamento poiché si è concluso favorevolmente il relativo controllo tecnico;  

 

TENUTE PRESENTI le disposizioni dello Statuto Comunale e del Regolamento di Contabilità, 

nonché del Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;  

 

DETERMINA 

 

1. DI IMPEGNARE E CONTESTUALMENTE LIQUIDARE le somme relative al 

pagamento degli oneri di affissione per i manifesti dell’evento Just The Woman I Am, 

previsto nei giorni 8 e 9 marzo 2025;  

 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. DI DARE ATTO che il versamento degli oneri saranno effettuati mediante accredito su 

conto corrente o tramite PagoPA come da prospetto sotto indicato e che le richieste dei 

comuni sono depositate agli atti presso l’Area Socio Culturale. 

 
3. DI PROVVEDERE all’impegno delle suddette spese a carico del codice di bilancio 

05.02.01, capitolo 1512.99 “Spese per manifestazioni e attività culturali diverse - 

prestazione di servizi”  P.U.1.03.02.99.000 - Altri servizi del bilancio finanziario 2025/27, 

competenza ed esigibilità 2025; 

 
4. DI ACCERTARE, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000, che il 

programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e con le regole di 

finanza pubblica, al fine di evitare eventuali ritardi nei pagamenti e formazione dei debiti 

pregressi.  

 
5. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 

cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio.  

 
6. DI DARE ATTO che a norma del Capo II della legge n.241/1990, il responsabile del 

presente procedimento amministrativo è la Sig.ra Ornella Bergoglio Responsabile Area 

Socio-Culturale.  

 
7. DI DARE ATTO che avverso la presente determinazione, è ammessa da parte dei soggetti 

legittimati, proposizione di ricorso Giurisdizionale avanti il T.A.R. Piemonte secondo le 

modalità di cui al D.Lgs 02/07/2010, n. 104, oppure Ricorso Straordinario al Presidente 

della Repubblica. 

 

 

 

 



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 CUP  
CREDITORE COMUNE DI CAMBIANO 
CODICE CREDITORE 555 
PagoPA PAGAMENTO TRAMITE PAGOPA (vedi allegato) 
P. IVA 01497290013  C.F.  
IMPORTO LORDO € 24,00 IVA  
CAPITOLO 1512 ARTICOLO 99 
ANNUALITÀ DI BILANCIO 2025    
IMPORTO ANNUALITÀ      

 CUP  
CREDITORE COMUNE DI VILLASTELLONE 
CODICE CREDITORE 3482 
IBAN IT39G0617031180000001627887  
P. IVA 01791460015  C.F.  
IMPORTO LORDO € 19,00 IVA  
CAPITOLO 1512 ARTICOLO 99 
ANNUALITÀ DI BILANCIO 2025    
IMPORTO ANNUALITÀ      

 CUP  
CREDITORE COMUNE DI TROFARELLO 
CODICE CREDITORE 4138 
IBAN IT44B0760101000000086345113  

 
P. IVA 01733310013  

 
C.F.  

IMPORTO LORDO € 20,00 IVA  
CAPITOLO 1512 ARTICOLO 99 
ANNUALITÀ DI BILANCIO 2025    
IMPORTO ANNUALITÀ      

 CUP  
CREDITORE COMUNE DI CARMAGNOLA 
CODICE CREDITORE 11229 
IBAN IT 67 L 07601 01000 001040348276  
P. IVA 01562840015  

 
C.F.  

IMPORTO LORDO € 20,00 IVA  
CAPITOLO 1512 ARTICOLO 99 
ANNUALITÀ DI BILANCIO 2025    
IMPORTO ANNUALITÀ      

 CUP  
CREDITORE COMUNE DI MONCALIERI 
CODICE CREDITORE 3407 
IBAN PAGAMENTO TRAMITE PAGOPA (vedi allegato) 
P. IVA 01577930017  

 
C.F.  

IMPORTO LORDO € 22,00 IVA  



 

CITTÀ DI SANTENA 
Città Metropolitana di Torino 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santena.  Responsabile Procedimento:Catia Campaci(D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CAPITOLO 1512 ARTICOLO 99 
ANNUALITÀ DI BILANCIO 2025    
IMPORTO ANNUALITÀ     
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
F.to: Ornella BERGOGLIO  

 
 

 
Il provvedimento riprodotto nella presente copia su supporto cartaceo è conforme all’originale contenuto nel fascicolo informatico 
sottoscritto con firma digitale conforme alle regole tecniche previste dal CAD. I certificati dei firmatari, rilasciati da un Certificatore 
accreditato, al momento della apposizione della firma digitale risultavano validi e non revocati. 
Per le informazioni di dettaglio sulle firme digitali apposte è possibile rivolgersi ai rispettivi certificatori accreditati che detengono il 
Registro Pubblico dei certificati di firma. 
 


